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am 10.12.2023 in Hersbruck - Dreifachturnhalle an der Happurger Straße

Teilnehmerlisten nach Wettbewerb

Männliche Kinder U8 4-Kampf Start-Zeit: 13.00

Riege: 13 
Eibl, Jonas 2016 BY LG Hersbrucker Alb7
Fabry, Felix 2016 BY LG Hersbrucker Alb8
Rauh, Bastian 2016 BY LG Hersbrucker Alb9
Schiller, Elias 2016 BY LAV Hersbruck76
Trumpp, Max 2016 BY TuS Feuchtwangen79
Küpfer, Constantin 2016 BY TSV Zirndorf88
Fuchs, Lennox 2016 BY TSV Zirndorf89
Brandner, Raphael 2016 BY LG Eckental118

   8  Teilnehmer

Männliche Kinder U8 4-Kampf Start-Zeit: 13.00

Riege: 14 
Erler, David 2017 BY 1. FC Reichenschwand30
Deinzer, Jakob 2017 BY TSV Ochenbruck44
Trumpp, Phil 2017 BY TuS Feuchtwangen80
Käferlein, Till 2017 BY TSV Zirndorf86
Ozvacic, Raphael 2017 BY TSV Zirndorf87
Westenberger, Matti 2017 BY LG Eckental120
Oster, Elmo 2017 BY LG Eckental121

   7  Teilnehmer

Weibliche Kinder U8 4-Kampf Start-Zeit: 13.00

Riege: 15 
Ebert, Susanna 2016 BY LG Hersbrucker Alb24
Franz, Lina Sophie 2016 BY LG Hersbrucker Alb25
Ramsteck, Frida 2016 BY LG Hersbrucker Alb26
Ramsteck, Romy 2016 BY LG Hersbrucker Alb27
Rieck, Annika 2016 BY LG Hersbrucker Alb28
Stötzner, Lisa 2016 BY LG Hersbrucker Alb29
Becker, Nicola 2016 BY 1. FC Reichenschwand36
Lennartz, Lina 2016 BY 1. FC Reichenschwand37
Bernhardt, Leonie 2016 BY TSV Ochenbruck53
Mann, Franziska 2016 BY TSV Ochenbruck54
Gemander, Dana 2016 BY TSV Zirndorf90
Gertz, Hanna 2016 BY TSV Zirndorf91
Oerterer, Sarah 2016 BY TSV Zirndorf92
Todorovski, Eva 2016 BY LG Eckental117
Philipp, Sarah 2016 BY LG Lauf-Pegnitzgrund133
Sonntag, Finja 2016 BY LG Lauf-Pegnitzgrund134

  16  Teilnehmer

Weibliche Kinder U8 4-Kampf Start-Zeit: 13.00

Riege: 16 
Schmidt, Mila 2017 BY TSV Ochenbruck55
Xinwen, Zhang Ida 2017 BY LG Eckental119

   2  Teilnehmer

Weibliche Kinder U10 4-Kampf Start-Zeit: 13.15

Riege: 11 
Knabe, Matilda 2014 BY LG Hersbrucker Alb20 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.4  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5690  LG Hersbrucker Alb



5. Advents-4-Kampf 2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Seite   2
gedruckt:  9.12.2023 / 14:26

noch Weibliche Kinder U10 4-Kampf
Riege: 11 

Ramsteck, Luisa 2014 BY LG Hersbrucker Alb21
Klug, Johanna 2014 BY 1. FC Reichenschwand33
Lennartz, Lara 2014 BY 1. FC Reichenschwand34
Wießmeyer, Emely 2014 BY 1. FC Reichenschwand35
Bernhardt, Marie 2014 BY TSV Ochenbruck49
Hansen, Sophie 2014 BY TSV Ochenbruck50
Rudt, Alissa 2014 BY LG Röthenbach a.d.Pegnitz62
Konrad, Elena 2014 BY LG Hersbrucker Alb69
Fuchs, Mia 2014 BY TSV Zirndorf98
Mc. Farland, Aniessa 2014 BY TSV Zirndorf99
Jeschke, Lucy 2014 BY TV 1881 Altdorf104
Beck, Lisa 2014 BY TV 1881 Altdorf106
Sinner, Johanna 2014 BY LG Eckental114
Rosskamp, Arissa 2014 BY LG Lauf-Pegnitzgrund128

  15  Teilnehmer

Weibliche Kinder U10 4-Kampf Start-Zeit: 13.15

Riege: 12 
Fabry, Johanna 2015 BY LG Hersbrucker Alb22
Sandrock, Marit 2015 BY LG Hersbrucker Alb23
Shala, Aurela 2015 BY TSV Ochenbruck51
Pscheidl, Natalia 2015 BY TSV Ochenbruck52
Großmann, Cira 2015 BY LG Röthenbach a.d.Pegnitz60
Pagel, Nele 2015 Oö TGW Zehnkampf Union64
Roller, Florentine 2015 BY LAV Hersbruck70
Wüchner, Dana 2015 BY TSV Zirndorf94
Führhäußer, Luisa 2015 BY TSV Zirndorf95
Faerber, Thea 2015 BY TSV Zirndorf96
Schusser, Olivia 2015 BY TSV Zirndorf97
Braunschweig, Lena 2015 BY TV 1881 Altdorf107
Baas, Anna 2015 BY LG Lauf-Pegnitzgrund132

  13  Teilnehmer

Weibliche Kinder U12 4-Kampf Start-Zeit: 13.00

Riege: 7 
Odörfer, Johanna 2012 BY LG Hersbrucker Alb14
Hagen, Rosa 2012 BY TSV Ochenbruck46
Raberg, Klara 2012 BY LAV Hersbruck77

   3  Teilnehmer

Weibliche Kinder U12 4-Kampf Start-Zeit: 13.00

Riege: 8 
Fortmann, Grethe 2013 BY LG Hersbrucker Alb15
Honscheid, Lily 2013 BY LG Hersbrucker Alb16
Poptcheva, Liliana 2013 BY LG Hersbrucker Alb17
Prillwitz, Finja 2013 BY LG Hersbrucker Alb18
Weiß, Rebecca 2013 BY LG Hersbrucker Alb19
Erler, Isabel 2013 BY 1. FC Reichenschwand31
Wießmeyer, Sophie 2013 BY 1. FC Reichenschwand32
Lorenz, Aurelia 2013 BY TSV Ochenbruck47
Theunert, Lena 2013 BY TSV Ochenbruck48
Tilinski, Cora 2013 BY LG Röthenbach a.d.Pegnitz56
Fischer, Sina 2013 BY LG Röthenbach a.d.Pegnitz58
Erhardt, Amelie 2013 BY LG Röthenbach a.d.Pegnitz59
Wegmann, Theresa 2013 BY SC Eschenbach84
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noch Weibliche Kinder U12 4-Kampf
Riege: 8 

Fischer, Greta 2013 BY LG Eckental113
Voigt, Emilia 2013 BY LG Lauf-Pegnitzgrund123
Meier, Lisa 2013 BY LG Lauf-Pegnitzgrund124
Voigt, Ella 2013 BY LG Lauf-Pegnitzgrund126
Bertsch, Luna 2013 BY LG Lauf-Pegnitzgrund135

  18  Teilnehmer

Männliche Kinder U10 4-Kampf Start-Zeit: 13.00

Riege: 9 
Reif, Emil 2014 BY LG Hersbrucker Alb5
Richter, Paul Jakob 2014 BY TSV Ochenbruck38
Hagen, Aaron 2014 BY TSV Ochenbruck39
Kotissek, Josef 2014 BY LAV Hersbruck73
Schiller, Justus 2014 BY LAV Hersbruck74
Schiller, Benedikt 2014 BY LAV Hersbruck75
Mc. Farland, Jacob 2014 BY TSV Zirndorf100
Jeschke, Ben 2014 BY TV 1881 Altdorf105
Gröschel, Jonathan 2014 BY LG Lauf-Pegnitzgrund130

   9  Teilnehmer

Männliche Kinder U10 4-Kampf Start-Zeit: 13.00

Riege: 10 
Weiß, Samuel 2015 BY LG Hersbrucker Alb6
Spengruber, Paul 2015 BY TSV Ochenbruck41
Kerber, Elias 2015 BY TSV Ochenbruck42
Langer, Ben 2015 BY TSV Ochenbruck43
Wolfrum, Luca 2015 BY LG Röthenbach a.d.Pegnitz57
Hoffmann, Ben 2015 BY TSV Zirndorf93
Jäger, Rafael 2015 BY LG Eckental115
Noll, Neo 2015 BY LG Eckental116
Voigt, Emil 2015 BY LG Lauf-Pegnitzgrund127

   9  Teilnehmer

Männliche Kinder U12 4-Kampf Start-Zeit: 13.00

Riege: 5 
Odörfer, Johannes 2012 BY LG Hersbrucker Alb2
Matekalo, Roko 2012 BY LG Röthenbach a.d.Pegnitz40
Großmann, Tijan 2012 BY LG Röthenbach a.d.Pegnitz61
Kotissek, Johannes 2012 BY LAV Hersbruck71
Pfeiffer, Anton 2012 BY LAV Hersbruck72
Rietze, Leon 2012 BY TV 1881 Altdorf101
Beck, Fabian 2012 BY TV 1881 Altdorf102
Baas, Tim 2012 BY LG Lauf-Pegnitzgrund131

   8  Teilnehmer

Männliche Kinder U12 4-Kampf Start-Zeit: 13.00

Riege: 6 
Klärner, Henry 2013 BY LG Hersbrucker Alb3
Sperber, Lukas 2013 BY LG Hersbrucker Alb4
Kestler, Christian 2013 BY LG Landkreis Roth66
Grube, Leonard 2013 BY SC Eschenbach83
Obanubi, Simon 2013 BY TV 1881 Altdorf103
Lämmermann, Matti 2013 BY LG Hersbrucker Alb108
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   6  Teilnehmer

Männliche Jugend U14 4-Kampf Start-Zeit: 13.30

Riege: 1 
Klärner, Willy 2010 BY LG Hersbrucker Alb1

   1  Teilnehmer

Weibliche Jugend U14 4-Kampf Start-Zeit: 13.00

Riege: 3 
Eibl, Lina 2010 BY LG Hersbrucker Alb10
Stahl, Lina 2010 BY LG Hersbrucker Alb11
Borne, Annelie 2010 BY LG Landkreis Roth67
Liebel, Lena 2010 BY LG Hersbrucker Alb81
Liebkopf, Mia 2010 BY LG Eckental85
Kraus, Isabella 2010 BY LG Eckental111
Reissinger, Safia 2010 BY LG Eckental112

   7  Teilnehmer

Weibliche Jugend U14 4-Kampf Start-Zeit: 13.00

Riege: 4 
Rummer, Emma 2011 BY LG Hersbrucker Alb12
Schlegl, Lena 2011 BY LG Hersbrucker Alb13
Becker, Julia 2011 BY LG Lauf-Pegnitzgrund45
Zweier, Aurelia 2011 BY LG Röthenbach a.d.Pegnitz63
Vogel, Magdalena 2011 BY 1. FC Schweinfurt 190565
Knorr, Emma Magdalena 2011 BY LG Landkreis Roth68
Lautner, Emma 2011 BY TuS Feuchtwangen78
Wittmann, Lena 2011 BY SC Eschenbach82
Jäger, Amalia 2011 BY LG Eckental109
Hettwer, Johanna 2011 BY LG Eckental110
Meier, Sarah 2011 BY LG Lauf-Pegnitzgrund125
Gröschel, Rebekka 2011 BY LG Lauf-Pegnitzgrund129

  12  Teilnehmer

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.9.4  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: BY/5690  LG Hersbrucker Alb



LG Hersbrucker Alb.                               Seite   1
LG Hersbrucker Alb                                Veranst.-Nr.: 23V02000569031500

5. Advents-4-Kampf 2023                                           gedruckt:

 9.12.2023 / 14:26                        
am 10.12.2023 in Hersbruck - Dreifachturnhalle an der Happurger Straße

Teilnehmerliste

SC Eschenbach
82 Wittmann, Lena 2011 WU14-4K
83 Grube, Leonard 2013 MU12-4K
84 Wegmann, Theresa 2013 WU12-4K

 
LG Landkreis Roth

68 Knorr, Emma Magdalena 2011 WU14-4K
67 Borne, Annelie 2010 WU14-4K
66 Kestler, Christian 2013 MU12-4K

 
TuS Feuchtwangen

78 Lautner, Emma 2011 WU14-4K
80 Trumpp, Phil 2017 MU8-4K
79 Trumpp, Max 2016 MU8-4K

 
LG Eckental

114 Sinner, Johanna 2014 WU10-4K
115 Jäger, Rafael 2015 MU10-4K
113 Fischer, Greta 2013 WU12-4K
111 Kraus, Isabella 2010 WU14-4K
112 Reissinger, Safia 2010 WU14-4K
116 Noll, Neo 2015 MU10-4K
118 Brandner, Raphael 2016 MU8-4K
117 Todorovski, Eva 2016 WU8-4K
119 Xinwen, Zhang Ida 2017 WU8-4K
121 Oster, Elmo 2017 MU8-4K
120 Westenberger, Matti 2017 MU8-4K

85 Liebkopf, Mia 2010 WU14-4K
109 Jäger, Amalia 2011 WU14-4K
110 Hettwer, Johanna 2011 WU14-4K

 
TSV Zirndorf

92 Oerterer, Sarah 2016 WU8-4K
91 Gertz, Hanna 2016 WU8-4K
94 Wüchner, Dana 2015 WU10-4K
93 Hoffmann, Ben 2015 MU10-4K
90 Gemander, Dana 2016 WU8-4K
87 Ozvacic, Raphael 2017 MU8-4K
86 Käferlein, Till 2017 MU8-4K
89 Fuchs, Lennox 2016 MU8-4K
88 Küpfer, Constantin 2016 MU8-4K
98 Fuchs, Mia 2014 WU10-4K
99 Mc. Farland, Aniessa 2014 WU10-4K

100 Mc. Farland, Jacob 2014 MU10-4K
95 Führhäußer, Luisa 2015 WU10-4K
96 Faerber, Thea 2015 WU10-4K
97 Schusser, Olivia 2015 WU10-4K

 
TSV Ochenbruck

46 Hagen, Rosa 2012 WU12-4K
44 Deinzer, Jakob 2017 MU8-4K
48 Theunert, Lena 2013 WU12-4K
47 Lorenz, Aurelia 2013 WU12-4K
43 Langer, Ben 2015 MU10-4K
39 Hagen, Aaron 2014 MU10-4K
38 Richter, Paul Jakob 2014 MU10-4K
42 Kerber, Elias 2015 MU10-4K
41 Spengruber, Paul 2015 MU10-4K
49 Bernhardt, Marie 2014 WU10-4K
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noch TSV Ochenbruck
53 Bernhardt, Leonie 2016 WU8-4K
54 Mann, Franziska 2016 WU8-4K
55 Schmidt, Mila 2017 WU8-4K
50 Hansen, Sophie 2014 WU10-4K
51 Shala, Aurela 2015 WU10-4K
52 Pscheidl, Natalia 2015 WU10-4K

 
LAV Hersbruck

72 Pfeiffer, Anton 2012 MU12-4K
73 Kotissek, Josef 2014 MU10-4K
70 Roller, Florentine 2015 WU10-4K
71 Kotissek, Johannes 2012 MU12-4K
76 Schiller, Elias 2016 MU8-4K
77 Raberg, Klara 2012 WU12-4K
75 Schiller, Benedikt 2014 MU10-4K
74 Schiller, Justus 2014 MU10-4K

 
1. FC Reichenschwand

36 Becker, Nicola 2016 WU8-4K
35 Wießmeyer, Emely 2014 WU10-4K
30 Erler, David 2017 MU8-4K
37 Lennartz, Lina 2016 WU8-4K
32 Wießmeyer, Sophie 2013 WU12-4K
33 Klug, Johanna 2014 WU10-4K
34 Lennartz, Lara 2014 WU10-4K
31 Erler, Isabel 2013 WU12-4K

 
LG Röthenbach a.d.Pegnitz

40 Matekalo, Roko 2012 MU12-4K
61 Großmann, Tijan 2012 MU12-4K
60 Großmann, Cira 2015 WU10-4K
63 Zweier, Aurelia 2011 WU14-4K
62 Rudt, Alissa 2014 WU10-4K
57 Wolfrum, Luca 2015 MU10-4K
56 Tilinski, Cora 2013 WU12-4K
59 Erhardt, Amelie 2013 WU12-4K
58 Fischer, Sina 2013 WU12-4K

 
TV 1881 Altdorf

105 Jeschke, Ben 2014 MU10-4K
106 Beck, Lisa 2014 WU10-4K
107 Braunschweig, Lena 2015 WU10-4K
104 Jeschke, Lucy 2014 WU10-4K
101 Rietze, Leon 2012 MU12-4K
102 Beck, Fabian 2012 MU12-4K
103 Obanubi, Simon 2013 MU12-4K

 
LG Hersbrucker Alb

11 Stahl, Lina 2010 WU14-4K
12 Rummer, Emma 2011 WU14-4K

9 Rauh, Bastian 2016 MU8-4K
10 Eibl, Lina 2010 WU14-4K
15 Fortmann, Grethe 2013 WU12-4K
16 Honscheid, Lily 2013 WU12-4K
13 Schlegl, Lena 2011 WU14-4K
14 Odörfer, Johanna 2012 WU12-4K

3 Klärner, Henry 2013 MU12-4K
4 Sperber, Lukas 2013 MU12-4K
1 Klärner, Willy 2010 MU14-4K
2 Odörfer, Johannes 2012 MU12-4K
7 Eibl, Jonas 2016 MU8-4K
8 Fabry, Felix 2016 MU8-4K
5 Reif, Emil 2014 MU10-4K
6 Weiß, Samuel 2015 MU10-4K
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noch LG Hersbrucker Alb
27 Ramsteck, Romy 2016 WU8-4K
28 Rieck, Annika 2016 WU8-4K
25 Franz, Lina Sophie 2016 WU8-4K
26 Ramsteck, Frida 2016 WU8-4K
81 Liebel, Lena 2010 WU14-4K

108 Lämmermann, Matti 2013 MU12-4K
29 Stötzner, Lisa 2016 WU8-4K
69 Konrad, Elena 2014 WU10-4K
19 Weiß, Rebecca 2013 WU12-4K
20 Knabe, Matilda 2014 WU10-4K
17 Poptcheva, Liliana 2013 WU12-4K
18 Prillwitz, Finja 2013 WU12-4K
23 Sandrock, Marit 2015 WU10-4K
24 Ebert, Susanna 2016 WU8-4K
21 Ramsteck, Luisa 2014 WU10-4K
22 Fabry, Johanna 2015 WU10-4K

 
LG Lauf-Pegnitzgrund

126 Voigt, Ella 2013 WU12-4K
127 Voigt, Emil 2015 MU10-4K
128 Rosskamp, Arissa 2014 WU10-4K
125 Meier, Sarah 2011 WU14-4K

45 Becker, Julia 2011 WU14-4K
123 Voigt, Emilia 2013 WU12-4K
124 Meier, Lisa 2013 WU12-4K
133 Philipp, Sarah 2016 WU8-4K
134 Sonntag, Finja 2016 WU8-4K
135 Bertsch, Luna 2013 WU12-4K
132 Baas, Anna 2015 WU10-4K
129 Gröschel, Rebekka 2011 WU14-4K
130 Gröschel, Jonathan 2014 MU10-4K
131 Baas, Tim 2012 MU12-4K

 
1. FC Schweinfurt 1905

65 Vogel, Magdalena 2011 WU14-4K
 

TGW Zehnkampf Union
64 Pagel, Nele 2015 WU10-4K
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